[image: image1.png]o]

ПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(первого созыва)
 РЕШЕНИЕ
от 20.12.2018  № 38
р.п. Пушкино
О наделении администрации
Пушкинского муниципального
образования правами юридического лица
В соответствии со ст. 41 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Пушкинского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Наделить Администрацию Пушкинского муниципального образования, являющуюся постоянно действующим исполнительно - распорядительным органом Пушкинского муниципального образования, правами юридического лица.

2. Администрация Пушкинского муниципального образования является муниципальным учреждением, созданным для осуществления управленческих функций.

3. Место нахождения Администрации Пушкинского муниципального образования: 413220, Саратовская область, Советский район, р.п. Пушкино, ул. 60лет Октября, д.6А.

4. Возглавляет Администрацию Пушкинского муниципального образования Глава администрации Пушкинского муниципального образования.

5. Наделить полномочиями заявителя при государственной регистрации Администрации Пушкинского муниципального образования Попову Галину Александровну  – Главу Пушкинского муниципального образования.

6. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) со дня подписания.

Глава Пушкинского
муниципального образования

    Г.А. Попова